COLLET CHUCK “PRECISO” FOR DIN 6499 COLLETS
SPANNZANGENFUTTER “PRECISO” FÜR SPANNZANGEN DIN 6499
PORTE PINCES “PRECISO” POUR PINCES DIN 6499
PORTA PINZAS “PRECISO” PARA PINZAS DIN 6499
PORTAPINZA “PRECISO”
PER PINZE DIN 6499
CATALOGO

BESTELL NR
CODE
CÓDIGO
ATTACCO
SHANK
AUFNAHMEN
ATTACHEMENT
MANGO
D L
Pinze ER
ER Collets
Spannzangen
ER
Pinces ER
Pinzas ER
* 1696.16.30BBPN BT30 30 70 16
* 1696.25.30BBPN BT30 40 70 25
* 1696.32.30BBPN BT30 50 70 32
1696.16.40BBPN BT40 30 70 16
1696.25.40BBPN BT40 40 70 25
1696.32.40BBPN BT40 50 70 32
2696.16.40BBPN BT40 30 100 16
2696.25.40BBPN BT40 40 100 25
2696.32.40BBPN BT40 50 100 32
3696.16.40BBPN BT40 30 160 16
3696.25.40BBPN BT40 40 160 25
3696.32.40BBPN BT40 50 160 32
1696.16.50BBPN BT50 30 80 16
1696.25.50BBPN BT50 40 80 25
1696.32.50BBPN BT50 50 80 32
2696.16.50BBPN BT50 30 100 16
2696.25.50BBPN BT50 40 100 25
2696.32.50BBPN BT50 50 100 32
3696.16.50BBPN BT50 30 160 16
3696.25.50BBPN BT50 40 160 25
3696.32.50BBPN BT50 50 160 32
1696.16.40ABPN ISO40 30 70 16
1696.25.40ABPN ISO40 40 70 25
1696.32.40ABPN ISO40 50 70 32
2696.16.40ABPN ISO40 30 100 16
2696.25.40ABPN ISO40 40 100 25
2696.32.40ABPN ISO40 50 100 32
3696.16.40ABPN ISO40 30 160 16
3696.25.40ABPN ISO40 40 160 25
3696.32.40ABPN ISO40 50 160 32
1696.16.50ABPN ISO50 30 80 16
1696.25.50ABPN ISO50 40 80 25
1696.32.50ABPN ISO50 50 80 32
2696.16.50ABPN ISO50 30 100 16
2696.25.50ABPN ISO50 40 100 25
2696.32.50ABPN ISO50 50 100 32
3696.16.50ABPN ISO50 30 160 16
3696.25.50ABPN ISO50 40 160 25
3696.32.50ABPN ISO50 50 160 32
CATALOGO
TECNICO
182

CÓDIGO
ATTACCO
SHANK
AUFNAHME
ATTACHEMENT
MANGO
D L
Pinze ER
ER Collets
Spannzangen ER
Pinces ER
Pinzas ER
0698.16.H63AN HSK-63A 30 75 16
0698.25.H63AN HSK-63A 40 75 25
0698.32.H63AN HSK-63A 50 75 32
1698.16.H63AN HSK-63A 30 100 16
1698.25.H63AN HSK-63A 40 100 25
1698.32.H63AN HSK-63A 50 100 32
1698.16.H100AN HSK-100A 30 100 16
1698.25.H100AN HSK-100A 40 100 25
1698.32.H100AN HSK-100A 50 100 32
Prolungati Extended Verlängerte Prolongé Alargo
2698.16.H63AN HSK-63A 30 160 16
2698.25.H63AN HSK-63A 40 160 25
2698.32.H63AN HSK-63A 50 160 32
2698.16.H100AN HSK-100A 30 160 16
2698.25.H100AN HSK-100A 40 160 25
2698.32.H100AN HSK-100A 50 160 32
A richiesta mandrino con tenuta lubrificante fino a 100 bar.
Per ordinazioni aggiungere la lettera “L” alla fine del codice indicato in tabella.
Es.: il codice 1698.16.H63AN diventa 1698.16.H63AL.
On request chuck with coolant flow up to 100 bar.

CODE
BESTELL NR
CODE
CÓDIGO
ATTACCO
SHANK
AUFNAHME
ATTACHEMENT
MANGO
D  L
Pinze ER
ER Collets
Spannzangen ER
Pinces ER
Pinzas ER
1696.16.40BN 40 30 70 16
1696.25.40BN 40 40 70 25
1696.32.40BN 40 50 70 32
1696.16.50BN 50 30 70 16
1696.25.50BN 50 40 70 25
1696.32.50BN 50 50 70 32
2696.16.40BN 40 30 100 16
2696.25.40BN 40 40 100 25
2696.32.40BN 40 50 100 32
2696.16.50BN 50 30 100 16
2696.25.50BN 50 40 100 25
2696.32.50BN 50 50 100 32
Prolungati Extended Verlängerte Prolongé Alargo
3696.16.40BN 40 30 160 16
3696.25.40BN 40 40 160 25
3696.32.40BN 40 50 160 32
3696.16.50BN 50 30 160 16
3696.25.50BN 50 40 160 25
3696.32.50BN 50 50 160 32
A richiesta mandrino con tenuta lubrificante fino a 100 bar.
Per ordinazioni aggiungere la lettera “L” alla fine del codice indicato in tabella.
Es.: il codice 1698.16.H63AN diventa 1698.16.H63AL.
On request chuck with coolant flow up to 100 bar.

CODE
BESTELL NR
CODE
CÓDIGO
ATTACCO
SHANK
AUFNAHME
ATTACHEMENT
MANGO
D L
Pinze ER
ER Collets
Spannzangen ER
Pinces ER
Pinzas ER
1696.16.30BTN 30 30 70 16
1696.25.30BTN 30 40 70 25
1696.32.30BTN 30 50 70 32
1696.16.40BT-BN 40 30 70 16
1696.25.40BT-BN 40 40 70 25
1696.32.40BT-BN 40 50 70 32
1696.16.50BT-BN 50 30 80 16
1696.25.50BT-BN 50 40 80 25
1696.32.50BT-BN 50 50 80 32
2696.16.40BT-BN 40 30 100 16
2696.25.40BT-BN 40 40 100 25
2696.32.40BT-BN 40 50 100 32
2696.16.50BT-BN 50 30 100 16
2696.25.50BT-BN 50 40 100 25
2696.32.50BT-BN 50 50 100 32
Prolungati Extended Verlängerte Prolongé Alargo
3696.16.40BT-BN 40 30 160 16
3696.25.40BT-BN 40 40 160 25
3696.32.40BT-BN 40 50 160 32
3696.16.50BT-BN 50 30 160 16
3696.25.50BT-BN 50 40 160 25
3696.32.50BT-BN 50 50 160 32
CATALOGO
TECNICO
185www.scmsrl.com
CODICE